
UCHWAŁA NR XLIX/629/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika Erazma Józefa Jerzmanowskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Dla uczczenia setnej rocznicy śmierci wielkiego patrioty i hojnego mecenasa 

Erazma Józefa Jerzmanowskiego, Rada Miasta Krakowa postanawia o wzniesieniu Jego 

pomnika. 

§ 2. 

Pomnik Erazma Józefa Jerzmanowskiego zostanie usytuowany na terenie zespołu 

pałacowo- parkowego im. Anny i Erazma Jerzmanowskich w Prokocimiu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


